
PATVIRTINTA  

Plungės r. Kulių gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. vasario 20 d. 

įsakymu Nr. V-11  
  

 

MOKYMO PLAUKTI PROGRAMOJE DALYVAUJANČIŲ  

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO IR ANTRŲ KLASIŲ MOKINIŲ 
RAJONINĖS KONFERENCIJOS „ŽEMĖ – VANDENS PLANETA“  

NUOSTATAI 
 

I.  BENDROJI DALIS   
  

 

1. Mokymo plaukti programoje dalyvaujančių priešmokyklinio ugdymo ir antrų klasių mokinių 

rajoninės konferencijos „ŽEMĖ – VANDENS PLANETA“ (toliau – Konferencija) nuostatai 

reglamentuoja Konferencijos tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką, terminus, 

reikalavimus darbų pateikimui.  

2. Projektas skirtas Pasaulinei Žemės dienai (2024-03-20) ir Pasaulinei vandens  dienai (2024-03-

22) paminėti.  

3. Konferenciją organizuoja Plungės r. Kulių gimnazija, adresas - Aušros g. 24, Kuliai, Plungės r. 

Projektą inicijuoja priešmokyklinio ugdymo mokytoja Roberta Šerpytytė ir 2 kl. mokytoja Lina 

Motužienė.  

4. Konferencijos nuostatai skelbiami Plungės r. Kulių gimnazijos tinklalapyje adresu 

www.kuliai.lt.  
 

I. KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI   
 

5. Konferencijos tikslas – ugdyti mokinių pažinimo ir komunikavimo kompetencijas, skatinti juos 

domėtis vandens, kaip pagrindinio gyvybės šaltinio, svarba. 

6. Konferencijos uždaviniai: 

6.1. Skatinant mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą rajono mastu surengti pasidalinimą gerąja 

patirtimi. 

6.2. Paruošti ir raiškiai bei aiškiai pristatyti paruoštą pranešimą. 

6.3. Kūrybiškai ir pagal galimybes savarankiškai paruošti pasirinktos temos pristatymą. 

6.4. Propaguoti vandens sportą ir jo teikiamą naudą, reflektuoti asmeninę (klasės / grupės) patirtį 

Mokymo plaukti programos rėmuose. 

6.5. Skatinti mokinius domėtis gamtosauginiais klausimais ir vandens svarba mūsų gyvenime. 
  

II. DALYVIAI  
  

7.  Renginio dalyviai yra Plungės rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir bendrojo ugdymo 

mokyklų priešmokyklinio ugdymo grupių (PUG) ir 2 klasių mokiniai, 2023-2024 m. m. dalyvaujantys 

Mokymo plaukti programoje. 

7.1. Iš vienos klasės ar priešmokyklinio ugdymo grupės Konferencijoje gali dalyvauti ne daugiau 

kaip 6 asmenys: 1-2 pranešėjai, 2-3 klausytojai ir mokytojas.  

 
III.  SIŪLOMOS KONFERENCIJOS PRANEŠIMŲ TEMOS 

 

8. Konferencijai paruošiamas pranešimas viena pasirinkta tema iš siūlomų: 

8.1. Vandens svarba mūsų Žemės planetoje. 

8.2. Plaukimo teikiama nauda. 

8.3. Išmoktos pamokos baseine. 



8.4. Vaikų mintys ir emocijos lankant Mokymosi plaukti užsiėmimus.  

8.5. Plaukimo lyderiai, kurie mane įkvepia. 

 

PASTABA. Konferencijos metu pranešimo medžiagą patariama turėti skaitmeninėje laikmenoje. 

Pranešimai gali būti iliustruoti vaizdiniais/praktiniais pavyzdžiais, piešiniais, skaidrėmis, 

fotografijomis, filmuota medžiaga ir pan. 

  

IV. ORGANIZAVIMAS, VYKDYMAS IR EIGA   
  

9.  Konferencija vyks 2024 m. kovo 20 d. (trečiadienį) Kulių gimnazijoje (Aušros g. 24, Kuliai, 

Plungės r.) Konferencijos pradžia 10.00 val. 

10. Konferencijos eiga: 

10.1.  09:30 val. Dalyvių pasitikimas, registracija; 

10.2.  10:00 – 10:10 val. Konferencijos atidarymas; 

10.3.  10:10 – 11:40 val. Pranešimų pristatymas. Dalyvauja pranešėjai vaikai, juos parengę 

mokytojai ir juos atlydėję klausytojai. Vieno pranešimo trukmė – 3-7 min.  

10.4.  11:40 – 12:00 val. baigiamoji konferencijos dalis (apibendrinimas, žaidimai, padėkos 

dalyviams). 
 

V.  DALYVIŲ REGISTRACIJA 

. 

11. Konferencijos pranešėjai registruojasi el. paštu r.serpytyte@kuliai.lt, atsiųsdami paraišką iki 

2024 m. kovo 15 d. 

12. Registruojantis į Konferenciją paraiškoje (Priedas Nr. 1) nurodoma:  

12.1. Mokinių/ugdytinių vardai, pavardės, klasė (PU grupė), mokymo įstaiga; 

12.2. Pranešimo pavadinimas, pristatymui reikalingos priemonės; 

12.3. Mokinius ruošusio mokytojo vardas, pavardė, kvalifikacinė kategorija, kontaktinis telefono 

numeris, elektroninio pašto adresas. 

13. Kilus klausimams, kreiptis el. paštu kuliuvm@plunge.lt, arba tel. Nr. +370 (448) 45 106. 
  

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS   
  

14.  Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti Konferencijos eigą ir vietą. Apie pakeitimus bus 

informuota paraiškoje nurodytais kontaktais. 

15.  Konferencijos dalyviai bus apdovanojami: pranešėjai – padėkomis ir atminimo 

dovanėlėmis, mokytojai – padėkos raštais. 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:r.serpytyte@kuliai.lt
mailto:kuliuvm@plunge.lt


Priedas Nr. 1 

 

 

 

DALYVIŲ REGISTRACIJOS KORTELĖ  

Į KONFERENCIJĄ „ŽEMĖ – VANDENS PLANETA“ 2024 m. KULIUOSE 

 

 

Mokinių vardai, pavardės,  
  klasė, mokykla. 

 

 

Pranešimo pavadinimas. 

Demonstravimui reikalinga   
 įranga. 

 

 

Mokytojo vardas, pavardė, 

kvalifikacinė   
 kategorija, tel. numeris, el. 

pašto adresas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


